
                 平成２４年５月  

事  業  主  

事務担当者   殿  

関東ＩＴソフトウェア健康保険組合 

                                           

平成２４年度算定基礎届事務説明会の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、算定基礎届事務説明会を下記のとおり開催いたします。本年度よりご出席については予約

制とさせていただきますので、出席ご希望の事業所におかれましては平成２４年５月２１日（月）

以降に当健康保険組合ホームページよりお申し込みのうえご来所下さい。 

 また、各日の定員数に限りがございますので、ご希望のご出席日時にご予約ができない場合もご

ざいます。あらかじめご了承ください。 

                                    敬 具 

 

記 

 

１．開催期間   

平成２４年６月１１日(月）から平成２４年６月１５日（金）の各日 

 

２．各日開催時間                    

 第一部 １３時３０分から１５時００分迄 

 第二部 １５時３０分から１７時００分迄 

 

  ※ホームページでのご予約の際に上記どちらかをご選択ください。 

※第一部及び第二部どちらも同じ内容の説明となります。 

 

３. 会場 

 関東ＩＴソフトウェア健康保険組合  

大久保事務所１階 カンファレンスＡ・Ｂ 

【所在地】〒169-8516 東京都新宿区百人町２-２７-６ 

 

４. 説明会プログラム 

 ①算定基礎届提出時に誤りやすい点及び本年度の算定事務処理における変更点等の説明 

 ②算定に関する質疑に対する個別対応 

 ③その他事務連絡等 

 

５．予約方法 

 平成２４年５月２１日（月）以降に当健康保険組合ホームページよりお申し込みください。 

 

６．その他 

 ○説明会当日は、５月末頃に送付いたします算定基礎届等用紙に同封の「平成２４年度 算定基礎

届・月額変更届の手引」をご持参ください。 

 ○各日の定員数の関係上、１事業所につきお一人さまのご来所をお願いいたします。 

 ○ご予約なしでの説明会ご来場はご遠慮ください。 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先  適用課 ℡０３－５９２５－５３０２ 


